
Bezirksmeisterschaft - T01 2023
29.01.+04./05.02.+12.03.2023     in LLZ Dortmund + Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10

Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 29.01.2023 13:24 Uhr Gesamt

1  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. 1 1605 Ringen

517 Peter Müller 544
516 Oliver Zollitsch 541
515 Ralf Risse 520

2  5210 Märker SGem e.V.1 1385 Ringen

88 Bodo Landfester 489
86 Stamatios Stamenitis 464

105 Manfred Pospiech 432

3  5719 SSC Werl e.V. 1 1344 Ringen

548 Johannes Meier 501
546 Dennis Elwert 501
549 Lothar Wittenbrink 342

4  5718 SSC Soest-Süd e.V. 1 1269 Ringen

541 Anton Pugatschow 429
539 Rita Müller 428
676 Frank-Georg Wenner 412

5  5743 SSV Bad Westernkotten 1 933 Ringen

6  5224 PolSV Dortmund1 469 Ringen



Bezirksmeisterschaft - T01 2023
29.01.+04./05.02.+12.03.2023     in LLZ Dortmund + Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10

Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 03.02.2023 17:15 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 546 Dennis Elwert  5719 SSC Werl e.V. 1 87 87 174 82 84 166 80 81 161 501

2 628 Holger Busch  5743 SSV Bad Westernkotten 1 81 69 150 82 82 164 83 71 154 468

Außer Konkurrenz haben geschossen:

120 Olga Kimla  5224 PolSV Dortmund1 88 88 176 88 88 176 89 89 178 530



Bezirksmeisterschaft - T01 2023
29.01.+04./05.02.+12.03.2023     in LLZ Dortmund + Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.12

Standardpistole Herren II Seite: 1

Stand: 29.01.2023 13:25 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 675 Torsten Everwand  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 91 89 180 87 91 178 77 61 138 496

2 86 Stamatios Stamenitis  5210 Märker SGem e.V.1 86 86 172 71 84 155 67 70 137 464

3 541 Anton Pugatschow  5718 SSC Soest-Süd e.V. 1 73 84 157 76 82 158 49 65 114 429



Bezirksmeisterschaft - T01 2023
29.01.+04./05.02.+12.03.2023     in LLZ Dortmund + Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.14

Standardpistole Herren III Seite: 1

Stand: 29.01.2023 13:25 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 517 Peter Müller  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 95 88 183 91 95 186 88 87 175 544

2 516 Oliver Zollitsch  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 90 90 180 92 94 186 86 89 175 541

3 515 Ralf Risse  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 93 89 182 89 88 177 76 85 161 520

4 548 Johannes Meier  5719 SSC Werl e.V. 1 87 89 176 86 88 174 77 74 151 501

5 88 Bodo Landfester  5210 Märker SGem e.V.1 93 88 181 78 84 162 72 74 146 489

6 256 Berthold Wiegard  5409 Diana Oelde 89 93 182 81 81 162 75 69 144 488

7 109 Bogdan Kimla  5224 PolSV Dortmund1 78 87 165 72 82 154 77 73 150 469

8 105 Manfred Pospiech  5210 Märker SGem e.V.1 73 78 151 71 76 147 63 71 134 432

9 529 Thomas Sokulka  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 80 75 155 64 76 140 64 72 136 431
10 539 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 1 82 84 166 69 77 146 62 54 116 428
11 676 Frank-Georg Wenner  5718 SSC Soest-Süd e.V. 1 74 85 159 61 63 124 67 62 129 412
12 549 Lothar Wittenbrink  5719 SSC Werl e.V. 1 60 85 145 28 63 91 58 48 106 342
13 543 Jens Wolfgang Koch  5719 SSC Werl e.V. 48 57 105 45 63 108 46 67 113 326



Bezirksmeisterschaft - T01 2023
29.01.+04./05.02.+12.03.2023     in LLZ Dortmund + Ennigerloh DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.16

Standardpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 29.01.2023 13:25 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 91 Heinrich Müller  5210 Märker SGem e.V.2 87 86 173 85 73 158 80 79 159 490

2 627 Jürgen Mann  5743 SSV Bad Westernkotten 1 79 85 164 78 78 156 73 72 145 465

3 102 Klaus Wißmann  5224 PolSV Dortmund 86 81 167 72 77 149 67 57 124 440


